様式第1号(第5条関係)
　　令和　　年　　月　　日

　　　鳥取県知事　平井伸治　様

住所

　　　　　申請者

年度鳥取県保育士資格・幼稚園免許状取得支援事業補助金交付申請書

　鳥取県保育士資格・幼稚園免許状取得支援事業補助金の交付を受けたいので、鳥取県補助金等交付規則第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	補助事業等の名称
	鳥取県保育士資格・幼稚園免許状取得支援事業

	算定基準額(見込み)

円

	交付申請額

円

	添付書類
	　1　事業実績内訳表（様式第１号）
　2　収支予算書（様式第２号）
　3　完了報告書（様式第３号）
　4　在職証明書（様式第４号）
　5　その他関係書類

(注)　算定基準額が確定している場合は「算定基準額」欄の「(見込み)」を削除すること。